(Imperante domino nostro Iustino perpetuo Augusto anno septimo et post consulatum eius secundo anno quarto sub die tertio nonarum Iuniarum indictione quinta Ravennae scripsi ego Iohannis forensis rogatus et petitus a domino viro honesto Agellario filio quondam . . . ipso praesente [adjstante] mihi que dictante et consentiente et sulter manu [sua propria] pro ignorantia literarum signum faciente et [testes] ut suscriberent conrogavit. Constat eum . . . distraxisse et distraxit [adque] tradidisse et tradidit Deuseddit viro clarissimo palatino scilicet comparatori iure directo in perpetuum hereditibus posterisque eius, id est fundum . . .)

- 1 erit tunc quanti ea res erit, quae evicta fuerit, duplum pretium
- 2 *suprascriptum* quinque solidorum a *suprascripto* venditore et ab eiusque *hereditibus*
- 3 et successoribus eidem comparatori *suprascripto* eiusque *hereditibus* et succes-
- 4 soribus *cogantur* inferre, sed et rei quoque melioratae instruc-
- 5 tae aedificataeque taxatione habita simili modo omnia dupla-
- 6 riae rei se *qui supra* venditor *heredesque* suos reddere pollicetur, vel
- 7 quantum *suprascripto* emptori interfuerit huic venditioni traditioni
- 8 mancipationique rei *suprascriptae* dolum malum abesse afuturum-
- 9 que esse vi metu et circumscriptione cessante; de quibus
- 10 uncis superius designatis sibi *suprascriptus* venditor usumfructum re-
- 11 tenuit dierum triginta, quod possit *suprascripto* emptori ut leges cen-
- 12 seant pro solemnibus traditione constare, et gesti[s] allegandi]
- 13 municipalibus concessit licentiam non denuo inquisita
- 14 eius professione, de qua re et de quibus omnibus *suprascriptis* stipu-
- 15 latione et sponione interposita. Actum Ravennae die et Consulatu *suprascriptis* † † †
- 16 Signum † *suprascripti* domini viri honesti Agellarii venditoris.

(† Moderatus vir devotus comitiacus his instrumentis quinque unciarum fundi *suprascripti* curtini et duarum unciarum casalis eius rogatus a *suprascripto* domino viro honesto Agellario venditure qui me praesente signum fecit testis scripsi et *suprascripto* pretio quinque solidus et in presenti a *suprascripto* Deusedde viro clarissimo comparaturae *draditus* vidi † † †.)

† Andreas vir clarissimus augustalis his instrumentis quinque unciarum . . .

† Flavius Iohannis forensis huius splendendissimae urbis Ravennatis habens stationem ad monitum auri in porticum sacri palati scriptor huius instrumenti complivi † † †.)